



ГУБЕРНАТОР ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

3 мая 2018 г.
г. Орёл

№ 277

О внесении изменений в указ
Губернатора Орловской области от 7 июня 2018 года № 315
«О создании Координационного совета по реализации реформы
контрольной и надзорной деятельности в Орловской
области при Губернаторе Орловской области»

Внести в приложение 1 к указу Губернатора Орловской области от 7 июня 2018 года № 315 «О создании Координационного совета по реализации реформы контрольной и надзорной деятельности в Орловской области при Губернаторе Орловской области» следующие изменения:

1) строку:

| | |
|--------------------------------|---|
| «Алтухов Иван Александрович | – исполняющий обязанности начальника Управления по государственной охране объектов культурного наследия Орловской области» |
|--------------------------------|---|

заменить строкой:

| | |
|--------------------------------|--|
| «Алтухов Иван Александрович | – начальник Управления по государственной охране объектов культурного наследия Орловской области»; |
|--------------------------------|--|

2) строку:

| | |
|--------------------------------|--|
| «Георгиева Наталья Петровна | – начальник Управления культуры и архивного дела Орловской области» |
|--------------------------------|--|

заменить строкой:

«Георгиева
Наталья Петровна

– руководитель Департамента культуры
Орловской области»;

3) строку:

«Ереничев
Алексей Валерьевич

– директор общества с ограниченной
ответственностью «Орловский сталепрокатный
завод» (по согласованию)»

исключить;

4) строку:

«Ивановский
Владимир Сергеевич

– заместитель Губернатора Орловской области
в Правительстве Орловской области
по развитию инфраструктуры»

заменить строкой:

«Ивановский
Владимир Сергеевич

– первый заместитель Губернатора Орловской
области в Правительстве Орловской области»;

5) строку:

«Крымова
Татьяна Владленовна

– первый заместитель Губернатора Орловской
области в Правительстве Орловской области»

исключить;

6) строку:

«Левковский
Артем Владимирович

– исполняющий обязанности главы
Троснянского района (по согласованию)»

заменить строкой:

«Левковский
Артем Владимирович

– глава Троснянского района
(по согласованию)»;

7) строку:

«Насонов
Александр Иванович

– исполняющий обязанности начальника
Управления лесами Орловской области»

заменить строкой:

«Насонов
Александр Иванович

— начальник Управления лесами Орловской области»;

8) после строки:

«Новиков
Александр Александрович

— начальник Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Орловской области (по согласованию)»

дополнить строкой:

«Новиков
Анатолий Николаевич

— исполняющий обязанности руководителя Департамента промышленности и торговли Орловской области»;

9) строку:

«Петров
Максим Игоревич

— член Правительства Орловской области — руководитель Департамента промышленности и торговли Орловской области»

исключить.

Губернатор
Орловской области



А. Е. Клычков